
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 02/04-АМЗ-2018 в отношении  ООО «Газпром
трансгаз Нижний Новгород»  (ИНН 5260080007, Российская
Федерация,                г. Нижний Новгород, ул. Звездинка,  д. 11)  по
признакам нарушений п. 1 ч. 1 ст. 10  и п. 6. ч. 1 ст. 10 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее –
Федеральный закон № 135-ФЗ «О защите конкуренции»),
выразившееся в завышении стоимости на территории Чувашской
Республики и  установлении технологически не обоснованного уровня
цены на метан (природный газ) .

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 02/04-АМЗ-2018 о
нарушении  антимонопольного законодательства в следующем
составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:                      

«…»

 

 «…»


